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GUVERNÖR MEKTUBU

L. CAN ÇIĞIRGAN & SUAR
 UR BÖLGE 2430 GUVERNÖRÜ VE EŞİ

Sayfa 1

Değerli Rotary Ailem,

Aralık ayı, bir takvim yaprağının kapanışından çok daha fazlasını ifade eder. Geride bıraktığımız bir yılın muhasebesini yaparken, aynı zamanda yeni
bir başlangıcın eşiğinde durduğumuz özel bir zamandır. Bu ay, durup düşünmek, yapılanları değerlendirmek ve geleceğe daha bilinçli adımlar atmak
için bizlere anlamlı bir fırsat sunar.

Rotary takviminde Aralık ayı, Hastalıkların Önlenmesi ve Tedavisi Ayı olarak yer almaktadır. Rotary’nin yıllardır sürdürdüğü aşı kampanyaları,
sağlık taramaları, temiz su projeleri ve sağlık eğitimleri, insan onurunu merkeze alan bu anlayışın somut örnekleridir. Kulüplerimizin yerelde ve
küreselde yürüttüğü her sağlık projesi, sadece bugünü değil, yarınları da iyileştirmektedir.

Bu noktada Rotary Vakfı, ortak iyilik hedefimizin en güçlü taşıyıcısıdır. Vakfımıza yapılan her bağış; bir çocuğun hastalıktan korunmasına, bir
annenin sağlıklı bir yaşama kavuşmasına, bir toplumun geleceğe umutla bakmasına vesile olmaktadır. Vakfımıza duyduğunuz güven, projelere
kattığınız değer ve sürdürülebilir hizmet anlayışınız için her birinize gönülden teşekkür ediyorum.

Aralık ayı aynı zamanda paylaşmanın, dayanışmanın ve insanî değerlerin daha derinden hissedildiği bir dönemdir. Kulüp toplantılarında kurulan
samimi bağlar, yeni üyelerimizin Rotary ailesine katılışı ve birlikte üretilen hizmet projeleri; bizlere Rotary’nin yalnızca bir hizmet organizasyonu
değil, güçlü bir dostluk ve değerler topluluğu olduğunu bir kez daha hatırlatmaktadır.

Yeni bir yıla yaklaşırken, geride bıraktığımız döneme cesaretle bakmalı, başarılarımızla gurur duyarken, gelişime açık alanlarımızı da
değerlendirmeliyiz. 
Üyelikte sürdürülebilir büyüme, kulüp içi etkileşimin güçlendirilmesi ve her üyenin kendini Rotary’nin ayrılmaz bir parçası hissetmesi, önümüzdeki
dönemde de önceliğimiz olmaya devam edecektir. Çünkü biliyoruz ki güçlü üyeler, güçlü kulüplerin, güçlü kulüpler ise güçlü bir bölgenin temelidir.

Yeni yıl bizlere yeni hedefler, yeni umutlar ve yeni sorumluluklar getirecektir. Rotary olarak, değişen dünyanın ihtiyaçları doğrultusunda daha
kapsayıcı, daha etkili ve daha kalıcı hizmetler üretmeye devam edeceğiz. İyiliği çoğaltan, umudu büyüten ve topluma ilham veren çalışmalarımızla,
yeni yılda da fark yaratmayı sürdüreceğimize yürekten inanıyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, 2025 yılını sağlık, huzur ve başarıyla tamamlamanızı, 2026 yılını ise Rotary dostluğu, dayanışması ve hizmet ruhu içinde
karşılamanızı diliyorum. Emekleriniz, liderliğiniz ve gönülden katkılarınız için her birinize teşekkür ediyor, yeni yılın sizlere ve sevdiklerinize mutluluk,
kulüplerimize ve dünyamıza ise daha fazla iyilik getirmesini temenni ediyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,

L. Can ÇIĞIRGAN
Bölge 2430 Guvernörü



HASTALIKLARI

Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı, sağlıklı bir toplumun ancak bilinçli bireylerle mümkün olabileceğini
bizlere bir kez daha hatırlatıyor. Önleyici sağlık hizmetleri, erken tanı ve doğru tedavi yöntemleri; bireylerin
yaşam kalitesini artırırken toplumların geleceğini de güvence altına alır. Aşılamadan hijyen bilincine, düzenli
sağlık kontrollerinden sağlıklı yaşam alışkanlıklarına kadar atılan her adım, hastalıkların yayılmasını
önlemede kritik rol oynar.

Rotary olarak temel hedefimiz; sağlık alanında farkındalık yaratmak, koruyucu hekimliğin önemini
vurgulamak ve herkes için erişilebilir sağlık hizmetlerini desteklemektir. Çünkü biliyoruz ki sağlıklı bireyler,
güçlü toplumların temelini oluşturur.

ÖNLEME VE TEDAVİ AYI

Sayfa 2



Yeni Yılınız

Sevdiklerinizle birlikte nice
mutlu yıllar dileriz. 

Kutlu Olsun!

Sayfa 3
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Sayfa 8

SARIKAMIŞ
ŞEHİTLERİ

ANMA
GÜNÜ

22 ARALIK

KARA yazılan
DESTAN
Kahraman askerlerimizi  saygı, rahmet ve
minnet ile ANIYORUZ.



BÖLGEDEN HABERLER
GAZİANTEP, GAZİANTEP KAVAKLIK, GAZİANTEP ALLEBEN, GAZİANTEP YESEMEK,

GAZİANTEP ZEUGMA, GAZİANTEP İPEKYOLU ROTARY KULÜPLERİ ZİYARETİ

Sayfa 9

Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar ile Guvernör yardımcılarımız Bülent Çınar ve Birgül Özyaşar’ın
katılımlarıyla; Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin’i, Gaziantep Ticaret Odası Başkanı
Sayın Tuncay Yıldırım’ı ve Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Sayın Adnan Ünverdi’yi ziyaret ettik. Kentimiz ve
ülkemiz adına verimli ve yapıcı bir görüşme gerçekleştirdik. Rotary’nin kurumsal yapısı ve hizmet gücünü
paylaşarak; önümüzdeki dönem planlanan projelerde iş birliklerini artırma ve kamu yararına hizmetleri birlikte
sürdürme konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Rotary Ailemizin birlik ve dayanışma ruhunu
güçlendiren bu önemli ziyaretlerde emeği geçen tüm dostlarımıza teşekkür ederiz.



BÖLGEDEN HABERLER
ANKARA BAŞKENT ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 10

9 Aralık 2025 tarihinde, Rotary 2430. Bölge Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar, Ankara Başkent Rotary
Kulübü’ne resmî Guvernör Ziyaretlerini gerçekleştirmişlerdir. Bu anlamlı ziyarette, 5. Grup Kulüplerinden
sorumlu Guvernör Yardımcımız Sayın Eren Sözen ve eşi Füsun da bizlerle birlikte olmuşlardır. Ziyaret
kapsamında gerçekleştirilen toplantımızda, kulübümüz Rotary ailesine dört yeni üyenin katılımını gururla
gerçekleştirmiş, kulübümüzün hizmet gücünü ve etki alanını daha da artırmış bulunmaktayız. Toplantımızda
Guvernörümüz  L. Can ÇIĞIRGAN tarafından gerçekleştirilen vizyoner ve ilham verici sunum, Rotary’nin temel
değerleri, hedefleri ve sürdürülebilir hizmet anlayışı konusunda bizlere önemli bir yol haritası sunmuştur. Bu
değerli paylaşım, kulübümüzün dönem hedeflerine yönelik motivasyonunu güçlendirmiştir. Nazik ziyaretleri,
kıymetli katkıları ve yol gösterici liderlikleri için Sayın Guvernörümüze, değerli eşlerine ve Guvernör
Yardımcımıza teşekkürlerimizi sunarız.



BÖLGEDEN HABERLER
ANKARA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 11

Ankara Rotary Kulübü’nün Hilton Oteli, Çankaya salonunda 10 Aralık 2025 tarihinde yapılan Guvernör ziyaret
programı, UR Bölge 2430 Guvernörü L.Can ÇIĞIRGAN ve eşi Suar, 3. Grup Guvernör Yardımcısı Rtn. Serhat
İpek’in kulübümüz üyeleri ve eşlerin katılımlarıyla yapıldı.  Görüşmelerin bitmesi ile başlayan 3376. eşli toplantı
Başkan Rtn. Mehmet Saltık tarafından açıldı; Saygı duruşu, İstiklal Marşı, misafirlerin takdimi, kulüp
haberlerinin ve mutlu günlerin ilan edilmesi ile devam etti. Başkan gündeme geçerek, günün onur konuğu ve
konuşmacısı Bölge 2430 Guvernörü L.Can ÇIĞIRGAN’ı konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet etti.
Toplantıya katılanlarca ilgi ile izlenen aydınlatıcı ve bilgilendirici konuşmasını yaptı. Başkan Rtn. Mehmet Saltık,
Bölge 2430 Guvernörü Rtn. Lütfi Can ÇIĞIRGAN ve eşine, teşekkür ederek günün anısına, Bölge 2430 Küresel
Bağışlar Fonuna kulübümüz adına yapılan bağış belgesini sundu. Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN bu bağışın
anısına teşekkür ederek kulübümüze plaket sundu. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



BÖLGEDEN HABERLER
ANTALYA PERGE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 12

15 Aralık 2025 tarihinde UR Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar kulübümüzü ziyaret etti.
19.30'da eşli kulüp toplantımıza başladık. Dönem başından bu yana gerçekleştirdiğimiz projelerin sunumunu
yaptık. Paul Harris Törenimizde Kulüp Başkanımız Nüket Sarıca ile değerli üyemiz Şebnem Ertaş Beşir 'in Paul
Harris rozetleri sevgili guvernörümüz tarafından takıldı. Ardından Guvernörümüzün ilham veren konuşmalarıyla
güzel bir toplantı geçirdik. Ayrıca, Toplum hizmetlerinden sorumlu bölge sekreteri Ümit Özkaya , 12. Grup
Kulüplerinden sorumlu guvernör yardımcısı Emrah Karaardıç ve 13. Grup Kulüplerden sorumlu guvernör
yardımcısı Nuran Koca bugün bizlere eşlik etti. Katılım sağlayan tüm üyelerimize eşlerimize ve misafirlerimize ve
emeği geçen herkese teşekkür eder, “İyilik için birleşin” diyerek nice güzel projelerde buluşmayı dileriz. 



BÖLGEDEN HABERLER
ANTALYA KALEİÇİ ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 13

Antalya Kaleiçi Rotary Kulübümüzün 16 Aralık tarihinde gerçekleşen guvernör ziyaretimiz kapsamında çok
anlamlı bir günü geride bıraktık. UR Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar kulübümüzü ziyaret
etti. Öğle yemeğinde, Yönetim Kurulu üyelerimiz, Guvernörümüz ve eşi, Bölge sekreterimiz Ümit Özkaya,
Guvernör yardımcısı Nuran Koca ve Emrah Karaardıç  ile beraberdik. Daha sonra hep birlikte Ansiad
toplantısına katıldık. 18.30'da Guvernörümüzle  gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısını gerçekleştirdik. Aynı
anda Suar Çığırgan eşliğinde eşlerimiz kendi oturumlarını gerçekleştirdi. 19.30'da eşli kulüp toplantımıza
başladık. Dönem başından bu yana gerçekleştirdiğimiz projelerin sunumunu yaptık. Paul Harris Törenimizde,
Rotaractımız Nurol ARLIOĞLU'na Paul Harris rozetini sevgili guvernörümüz tarafından takıldı. Ardından
Guvernörümüzün ilham veren konuşmalarıyla güzel bir toplantı geçirdik. Ayrıca,Toplum hizmetlerinden sorumlu
bölge sekreteri Ümit Özkaya , 12. Grup Kulüplerinden sorumlu guvernör yardımcısı Emrah Karaardıç ve 13.
Grup Kulüplerden sorumlu guvernör yardımcısı Nuran Koca  bugün bizlere eşlik etti. 
Katılım sağlayan tüm üyelerimize  eşlerimize ve misafirlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür eder, “İyilik için
birleşin” diyerek nice güzel projelerde buluşmayı dileriz. 



BÖLGEDEN HABERLER
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 14

18 Aralık 2025 tarihinde UR Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar ‘ın katılımıyla kulübümüz
adına son derece yoğun ve anlamlı bir Guvernör Ziyareti başarıyla gerçekleştirildi. Akşam programında Yönetim
Kurulu Toplantısı, Yeni Üye Alım Töreni ve Rotary Vakfı’nı destekleyen Paul Harris Dostluğu kapsamında 11
Paul Harris Rozeti takdimi gerçekleştirilmiştir. Guvernörümüzün Rotary değerleri, sürdürülebilir hizmet anlayışı
doğrultusunda bölge hedefleri ve değerlendirme konuşmasıyla tamamlanan ziyaret, kulübümüzün toplumsal
sorumluluk projelerini, iş birliklerini ve Rotary ruhunu güçlü biçimde yansıtan verimli bir gün olarak sona
ermiştir. Katılım sağlayan tüm üyelerimize eşlerimize ve misafirlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür eder,
“İyilik için birleşin” diyerek nice güzel projelerde buluşmayı dileriz.



BÖLGEDEN HABERLER
ANTALYA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 15

Guvernörümüz tarafından Yönetim Kurulu Toplantısı ve Rotaract Başkanımızla görüşmelerde bulunulurken
Suar’da eşler toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı sırasında dönem başından bu yana gerçekleştirdiğimiz projelerin
sunumunu yapmamız arkasından Guvernörümüzün Rotary değerlerini anlatan ve ilham veren güzel konuşması
ile verimli bir gün toplantıyı tamamladık. Tüm gün boyu bizlerle olan, Toplum Hizmetlerinden Sorumlu Bölge
Sekreterimiz Ümit Özkaya’ya, 12. Grup Kulüplerinden Sorumlu Guvernör Yardımcımız Emrah Karaardıç ve 13.
Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcımız Nuran Koca başta olmak üzere katılım sağlayan tüm
üyelerimize eşlerimize ve misafirlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür eder, “İyilik için birleşin” diyerek nice
güzel projelerde buluşmayı dileriz.



BÖLGEDEN HABERLER
YENİMAHALLE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 16

Yenimahallerotary Kulübümüzün 244. dönemin 4. toplantısında Bölge 2430 Guvernörumuz L. Can
ÇIĞIRGAN kulübümüzü ziyarete gelerek bizleri onurlandırdı. Toplantı esnasında Guvernör Yardımcımız Esen
ÇALTUĞ da bizlerle birlikteydi. Toplantı başlangıcında Guvernörumuz L. Can ÇIĞIRGAN gerçekleştirdiği
sunum ile tüm kulüp üyelerini "iyilik için birleşme" konusunda motive etti, üyelerimizin içindeki iyilik için birlikte
çalışma' güdüsünü güçlendirdi. Kulüp başkanımız Gökhan Samuk da kulübümüzün bugüne kadar yürüttüğü ve
bundan sonra yapılması planlanan çalışmalar hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Toplantının sonunda kulübumüze
yeni katılan dostlarımız Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRAN'dan rozetlerini alarak kulübümüze merhaba dediler.



BÖLGEDEN HABERLER
MALTEPE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 17

Dönemimizin 11., Kulübümüzün 1851. toplantısı 23 Aralık Salı günü gerçekleşti.
UR Bölge 2430 Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN'ın katılımı bizleri onurlandırdı. Toplantıda yeni üyemiz Akın
ŞİMŞEK'in Rozeti Guvernörümüz tarafından takdim edildi. Hoş geldiniz! Katılımları için 8. Grup Kulüplerinden
sorumlu Guvernör Yardımcımız Yunus Sercan Çantay'a  teşekkür ederiz. Guvernörümüzle kulübümüzün proje
ve hedeflerini değerlendirdiğimiz verimli bir toplantı gerçekleştirdik.  Günün anısı olarak Rotary Vakfına
Guvernörümüz ve Guvernör Yardımcımız adına yaptığımız bağış plaketi takdim edildi.



BÖLGEDEN HABERLER
ÇANKAYA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 18

Çankaya Rotary Kulübü, 24 Aralık 2025 Çarşamba akşamı saat 19:00’da, Rotary Bölge 2430 Guvernörü L.Can
ÇIĞIRGAN’ın teşrifleriyle onurlanan çok özel bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantı, kulüp üyelerimizin ve
değerli misafirlerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN, gerçekleştirdiği
vizyoner sunumunda; dönem teması, bölge hedefleri ve devam eden projeler hakkında kıymetli bilgiler paylaştı.
Rotary’nin "Kendinden Önce Hizmet" idealinin altını çizen Guvernörümüz, kulübümüzün çalışmalarını takdirle
karşıladığını belirterek önümüzdeki dönem için motivasyonumuzu tazeledi. Gecenin en heyecan verici ve anlamlı
anlarından biri ise kulübümüzün büyüme yolculuğundaki yeni adımıydı. Rotary değerlerini benimseyerek topluma
hizmet yolunda bizlerle yürümeye karar veren Sayın Oğuzhan Yünlü’nün üye alım töreni, Bölge Guvernörümüzün
şahitliğinde gerçekleştirildi.



BÖLGEDEN HABERLER
KAVAKLIDERE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Sayfa 19

25 Aralık Salı günü, Ankara Kavaklıdere Rotary Kulübü olarak dopdolu, ilham verici bir günü geride bıraktık.  
Guvernör Ziyareti Programımız kapsamında öğlen saatlerinde, 50. yılımıza yakışır bir projeyle güne başladık.
Küresel Bağış projemiz kapsamında Hacettepe Üniversitesi İhsan Doğramacı Çocuk Hastanesi’ne Transport
Küvöz bağışımızı gerçekleştirdik. Bu önemli bağış, doğumun en kırılgan anlarında bebeklere hayat, ailelerine
umut olacak. Öğleden sonraysa kulübümüzde anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. Bölge 2430
Guvernörümüz Rtn. L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar Hanım’ı , 9.Grup Külüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcımız
Rtn. Sevgi Soluk eşliğinde kulübümüzde ağırlamaktan büyük onur duyduk. Toplantımızda, Ankara Kavaklıdere
Rotary Kulübü’nün bugüne dek gerçekleştirdiği projeleri, topluma sunduğu katkıları ve 50. yıl vizyonumuzu
gururla paylaştık. Guvernörümüzün samimi değerlendirmeleri ve teşvik edici sözleri bizlere yeni döneme dair
ilham verdi. Toplantımızda ayrıca geçmiş dönem başkanlarımızdan Rtn. Güngör Özgün’ün üçüncü derece Paul
Harris Dostu rozeti takdim edildi. Vakfa olan bağlılığı ve sürekli desteği için kendisine gönülden teşekkür
ediyoruz. Bu özel günde hem hizmet ettik hem kutladık hem de dostluklarımızı pekiştirdik. Yılın son günlerine
yaklaşırken, Rotary ruhunun gücünü bir kez daha birlikte yaşadık.



BÖLGEDEN HABERLER
YÖRSİAD VE GİKA PROTOKOLÜ

Sayfa 20

YÖRSİAD ziyareti gerçekleştirilmiş, GİKA protokolü çerçevesinde kurumsal ve bölgesel iş birliklerine yönelik
görüş alışverişinde bulunulmuştur. Devamında öğle yemeği organizasyonu ile günün ilk bölümüne dair
değerlendirmeler yapılmıştır.



BÖLGEDEN HABERLER
ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YENİDOĞAN ÜNİTESİ ZİYARETİ

Sayfa 21

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yenidoğan 2. Basamak Yoğun Bakım Ünitesi alanı ziyaret edilerek,
kulübümüzün geçmiş dönemlerde yaptığı tıbbi cihaz ve ekipman bağışlarının sağladığı katkılar yerinde
değerlendirildi ve hastane yönetimi ile görüşmeler yapıldı.



BÖLGEDEN HABERLER
EVKA PROJESİ

Sayfa 22

Zeytinköy Toplum Birliği ev sahipliğinde yürütülen EVKA – Ev Kadınları Ufuk Geliştirme Projesi kapsamında
bilgilendirici bir etkinlik düzenlenmiş, projenin sahadaki çıktıları Guvernörümüzle paylaşılmıştır.



BÖLGEDEN HABERLER
SERBEST BÖLGE ZİYARETİ

Sayfa 23

Antalya Serbest Bölgesi ziyaret edildi. Yapılan ziyarette Serbest Bölge Genel Müdürü aynı zamanda Geçmiş
Dönem Başkanımız Zeki GÜRSES tarafından Serbest Bölgenin çalışmaları hakkında bilgilendirme sonrası
serbest bölgeyi yerinde inceleyerek çalışmalar hakkında görüşme fırsatı bulduk. Arkasından öğle yemeği
organizasyonu ile günün ilk bölümü ve kulübümüz çalışmalarını değerlendirdik.



BÖLGEDEN HABERLER
BEYAZ BASTON DERNEĞİ ZİYARETİ

Sayfa 24

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanının önerisi doğrultusunda Kulübümüz üyesi sevgili Murat GERDAN
tarafından kötü durumdaki yatakhaneleri, dolapları ve klimaları yenilenen Beyaz Baston Görme Engelliler
Derneğini yerinde inceledik. Dernek Başkanı tarafından derneğin ne kadar zor şartlarda çalıştığını öğrenerek
daha sonrasında nasıl katkı sağlayabileceğimiz konusunda görüşlerde bulunduk.



BASINDAN HABERLER

Sayfa 25



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 26

ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

ANAOKULU ATATÜRK KÖŞESİ - 9 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü olarak, dönem başından bu yana dördüncü okulumuzda Atatürk Köşesi’ni
hayata geçirmenin gururunu yaşıyoruz. Bu kapsamda, Adana’da bulunan bir anaokulumuza Atatürk Köşesi ve
Atatürk büstü armağan ettik. Cumhuriyetimizin temel değerlerini ve Atatürk sevgisini, geleceğimiz olan
çocuklarımızla buluşturmayı büyük bir sorumluluk olarak görüyoruz. Atatürk’ü bilerek ve anlayarak büyüyen
çocukların, yarınlara umut olacağına inanıyoruz.

İKİZ KULÜP DESTEK PROJESİ - 23 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü olarak, 2025–26 döneminde protokol imzalayarak ikiz kulüp olduğumuz Afrika,
Kamerun’daki Douala Madiba Rotary Kulübü ile birlikte anlamlı bir projeye imza attık. Kimsesiz çocukların
kaldığı bir bakım evinde yaşayan 30 çocuğa, yeni yıl vesilesiyle oyuncak ve kırtasiye malzemelerinden oluşan
hediyeler ulaştırarak onların sevincine ortak olduk. Kilometrelerce uzakta bulunan ikiz kulübümüzle bu iyiliği
paylaşmak ve ortak bir amaç için bir araya gelmek, bizler için büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı oldu. Bu
proje; birlik olmanın ve iyilik için birleşmenin dil, din, ırk gibi hiçbir ayrım tanımadığını, aslında her insanın eşit
ve aynı haklara sahip olduğunu bizlere bir kez daha gösterdi.Bu vesileyle, D9150 Bölgesi Douala Madiba
Rotary Kulübü Başkanı Sayın Ahmad Khalifah’a ve değerli kulüp üyelerine; sürece verdikleri destek, iş birliği
ve samimi katkıları için içten teşekkürlerimizi sunarız. İyilik, mesafe tanımaz…



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 27

ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

KONUŞMACI KONUK TOPLANTISI - 10 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü ve Adana Güney Interact Kulüpleri olarak dönemimizin 13. toplantısını Hilton
DoubleTree Otel’de gerçekleştirdik. Değerli konuşmacı konuğumuz Aslı Selin Arıemre, bizlere “Aile
Şirketlerinde Kurumsallaşma” konulu sunumunu gerçekleştirdi.Toplantımıza Adana Güney Interact Kulübü
Başkanımız Alara Doğan ve Interact Bölge Temsilcimiz Poyraz Aşkar da katılım sağladılar.

BOWLİNG TURNUVASI - 12 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü ve Adana Güney Rotaract Kulüpleri olarak Bowling Turnuvası gerçekleştirdik.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 28

ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

ÇİMELİ BENLİ İLKOKULU YILBAŞI PARTİSİ - 26 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü olarak, Adana’nın Karataş ilçesine bağlı Çimeli Köyü’nde bulunan Çimeli Benli
İlkokulu’nun 50 öğrencisine kışlık kıyafetlerini, yeni yıl hediyesi olarak ulaştırmanın mutluluğunu yaşadık.
Minik kalplerin yüzlerindeki gülümseme, gözlerindeki sevinç bizler için en kıymetli hediye oldu. Yeni yılı
birlikte karşıladık, umutları ve mutluluğu paylaştık.Çimeli Benli İlkokulu’nun yanında olmaya, çocuklarımızın
hayatlarına dokunmaya devam ediyoruz. Çünkü biliyoruz ki; bir çocuğun mutlu olduğu her an, yarınlara
bırakılan en güzel izdir. Yeni yıl tüm çocuklarımıza sağlık, umut ve sevgi getirsin.

ZİÇEV DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ - 3 ARALIK 2025
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında, Adana Güney Rotary ve Adana Taşköprü Rotary Kulüpleri
olarak ZİÇEV ile bir araya geldik. Özel bireylerimizle birlikte çiçek ve fidan dikerek doğanın, toprağın ve
tohumun değerini vurguladık. Toprakla buluşan her fidan, çocuklarımızın dokunuşuyla anlam kazandı; onların
mutluluğu ve heyecanı hepimizi derinden etkiledi. Çünkü her fidan, geleceğe yazılan bir umut mektubudur.
Etkinliğin ardından, özel gereksinimli bireylerimizle keyifli bir pizza atölyesi gerçekleştirdik; paylaşmanın ve
birlikte olmanın gücünü yaşadık. Engelsiz bir dünyanın sevgi, dayanışma ve doğaya saygıyla yeşereceğine olan
inancımız bugün bir kez daha güçlendi. Bu anlamlı iyilik hareketine katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 29

ADANA GÜNEY, ADANA SEYHAN, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ - 18 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Güney Rotary Kulübü, Adana Seyhan Rotary Kulübü ve Adana Koza Rotary Kulübü olarak;
Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nde öğrenim gören 58 öğrenci ile
Girişimcilik semineri gerçekleştirdik. Öğrencilerimizle girişimcilik üzerine bilgi ve deneyimlerimizi paylaşırken,
aynı zamanda Rotary’nin değerlerini ve topluma katkı vizyonunu da aktarma fırsatı bulduk. Dr. Mustafa Ildırar
ve Prof. Dr. Melek Akdoğan Gedik’in katkılarıyla gerçekleşen girişimcilik semineri, öğrencilerimiz için ilham
verici ve verimli bir buluşma oldu.

GÜNEY ROTARY-GÜNEY INTERACT ORTAK TOPLANTI - 7 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü ve Adana Güney İnteract Kulüpleri olarak İnteract IBT (Interact Bölge
Temsilcisi) ziyaretine ev sahipliği yaptık. İnteract Bölge Temsilcisi Poyraz Aşkar ve 3. Grup Interact
Kulüplerinden sorumlu IBT yardımcısı Irmak Nurikadıoğlu’nun katılımıyla son derece keyifli ve verimli bir
toplantı gerçekleştirdik. Interact Başkanlarımızın sunumlarını dinlemek de bizler için ayrı bir keyifti.
Katılımları için Adana Interact, Adana Güney İnteract ve Adana Anatolia İnteract Başkanlarımıza ve tüm
üyelerine teşekkür ederiz.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 30

ADANA ÇUKUROVA, ADANA GÜNEY, ADANA TEPEBAĞ, ADANA 5 OCAK
ADANA ANATOLIA, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

HAYVAN BARINAĞI İYİLEŞTİRME PROJESİ - 13 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü olarak, Adana Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren hayvan
barınağında bulunan sokak hayvanlarının yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sağlamak amacıyla 10 adet
kulübe bağışı gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmada emeği geçen tüm kişi ve kurumlara teşekkür ederiz.

TLG TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR 3. HAFTA - 5-6 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Çukurova, Adana Güney , Adana Tepebağ, Adana 5 Ocak, Adana Anatolia ve Adana Koza Rotary
Kulüpleri olarak düzenlediğimiz, Adana Güney Rotary Kulübü olarak ev sahipliğini üstlendiğimiz Toplum
Liderleri Geliyor projemizin bu haftaki 3. etabını başarıyla tamamladık. Değerli konuşmacı konuklarımız Sn.
Mehmet Erel, Sn. Yeliz Köker ve Sn. Ceylan Adanalı’ya kıymetli katkıları ve ilham veren seminerleri için
teşekkür ederiz.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 31

ADANA ÇUKUROVA, ADANA GÜNEY, ADANA TEPEBAĞ, ADANA 5 OCAK
ADANA ANATOLIA, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

TLG TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR 4. HAFTA - 12-13 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Çukurova Rotary, Adana Güney Rotary, Adana Tepebağ Rotary, Adana 5 Ocak Rotary, Adana
Anatolia Rotary ve Adana Koza Rotary Kulüpleri iş birliğiyle yürüttüğümüz Toplum Liderleri Geliyor
projemizin dördüncü haftasını başarıyla tamamladık. Cuma günü gerçekleştirilen oturumda öğrencilerimizle
Rotary’nin temel değerleri ve çalışma alanları paylaşıldı. Cumartesi günü ise Prof. Dr. Şükrü Uğuz ve Zafer
Özer, deneyimlerini ve kıymetli seminerlerini öğretmen adaylarımızla buluşturdu.Projeye katkı sunan tüm
konuşmacılarımıza, katılımcılarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. Toplum Liderleri Geliyor projemizde
öğretmen adaylarıyla bir arada olmak bizlere güç ve umut vermektedir.

TLG TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR 5. HAFTA - 19-20 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Güney, Adana Çukurova, Adana 5 Ocak, Adana Tepebağ, Adana Anatolia, Adana Koza Rotary
Kulüpleri TLG 5. haftayı tamamladık. Bu hafta Cuma günü etkinliğimizde Roya Angeji Heidari, “İçinizdeki
Öğretmen” sunumuyla; eski TLG öğrencimiz Fatmanur Şahin ise “İçimizden Biri” başlıklı sunumuyla
öğrencilerimizle bir araya gelerek çok değerli deneyimlerini paylaştılar. İlham veren anlatımları için kendilerine
teşekkür ediyoruz. Cumartesi günü oturumumuzda ise Prof. Dr. Şerife Işık, “İyi Oluşu Güçlendirme” başlıklı
atölye çalışması ile öğrencilerimizle buluştu. TLG’de öğrenmeye, paylaşmaya ve birlikte güçlenmeye devam
ediyoruz.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 32

ADANA ÇUKUROVA, ADANA GÜNEY, ADANA TEPEBAĞ, ADANA 5 OCAK
ADANA ANATOLIA, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

TLG TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR 6. HAFTA - 26-27 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Güney, Adana Çukurova, Adana 5 Ocak, Adana Tepebağ, Adana Anatolia, Adana Koza Rotary
Kulüpleri TLG 6.Hafta Konuklar: Emre Başkan ve Cenk Akıncılar “Liderliğin Ritmi” seminerini
gerçekleştirdiler. Cumartesi konuğumuz ise İhsan Kartoğlu “Herşey bir öğretmeni sevmekle başlar” seminerini
öğretmen adaylarımız için gerçekleştirmiştir.

TOPLUM BİRLİĞİ FARKINDALIK EĞİTİMLERİ - 17 ARALIK 2025
Adana Güney Rotary Kulübü olarak Toplum birliğimiz olan Güney Gökbey Anaokulu ebeveynleri ve
öğrencileri için düzenlediğimiz bilgilendirme etkinliğinde;
Dr. Hale Erbaş, genital hijyen, korunma yöntemleri, HPV ve meme muayenesi konularında değerli bir
bilgilendirme gerçekleştirdi.Psikolog Pelin Çoraklıoğlu, annelerimize yönelik mahremiyet eğitimi konusunda
farkındalık kazandırdı. Uzman Psikolog Ayşe Müge Öztürk ise çocuklarımıza mahremiyet eğitimi vererek
sağlıklı bireyler yetiştirilmesine katkı sundu.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 33

ADANA GÜNEY, ADANA KOZA, ADANA SEYHAN ROTARY KULÜPLERİ

TOPLUMSAL EŞİTLİK VE ADALET - 24 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Güney, Koza ve Seyhan Rotary Kulüpleri olarak Çukurova Üniversitesi İşletme ve İktisadi Bilimler Fakültesi
öğrencilerine Doç.Dr. İsmail Güneş tarafından Toplumsal Adalet ve Eşitlik ilkeleri, İş hayatında çeşitlilik ve
kapsayıcılık, Türkiye'de geleneksel yapılar içinde çeşitlilik, Cinsiyet eşitliği, Birlikte var olmanın değeri ve İnsan
hakları konularında 85 öğrenci için seminer verilmiştir.

ANAOKULUNA KIRTASİYE BAĞIŞI - 2 ARALIK 2025
Koza Rotary Kids başkanımız Kaya Onat'ın öncülüğümde RotaKidslerimiz Şanlıurfa Fatih Sultan Mehmet
İlkokukuna kırtasiye malzemeleri ve oyuncak desteğinde bulundular. Çocuklarımızın bu erdemli davranışlarının
tüm yaşantıları boyunca devam etmesini diliyoruz.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 34

ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ

KONUŞMACI KONUK TOPLANTISI - 4 ARALIK 2025
04.12.2025 tarihinde Divan otelde gerçekleştirdiğimiz toplantımızda konuşmacı konuğumuz Rotaryen Dr. Selma
Vefa Yıldırım “Yapay Zekaya Filmler Üzerinden Kısa Bir Bakış “ başlıklı sunumunu gerçekleştirdi . İlgi çeken
sunum sonrasında üyelerimiz de katkı ve paylaşımlar da bulundular. Projelerimize destek veren Adana BŞB
Park ve Bahçeler Daire Başkanı Zeynep ÖKTEM , BŞB Basın Danışmanı Utku SAĞILIR ve Ahmet
GÜLMEZ de bizlerle birlikteydi.

FARKINDALIK ETKİNLİĞİ - 8 ARALIK 2025
Engelsiz Bir Dünya İçin Birlikteyiz!
Yüreğir Kent Konseyi Engelli Meclisi iş birliğiyle, trafikte engelli vatandaşlarımızın yaşam koşullarını
iyileştirmeye yönelik önemli bir projeyi gerçekleştirdik. Amacımız engelli bireylerin güvenli ulaşım hakkını
güçlendirmek, trafikte farkındalığı artırmak ve toplumun her kesimini kapsayan duyarlı bir şehir kültürü
oluşturmak. Bu proje, hep birlikte daha erişilebilir, daha saygılı ve daha yaşanabilir bir kent inşa etme yolunda
attığımız güçlü bir adım oldu. Engelsiz bir yaşam için el ele!



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 35

ADANA KOZA, ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ

 DİŞ TARAMASI VE MÜZE GEZİSİ - 9 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
09.11.2025 tarihinde Adana Seyhan Rotary Kulübü iş birliğiyle, Seyhan Rotary Anadolu Lisesi öğrencilerimizle
birlikte Prof. Dr. İlter Uzel’in şehrimize kazandırdığı Diş Müzesi’ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz, Diş
Hekimliğinin tarihsel gelişimini birbirinden değerli koleksiyonlar ve hat sanatı eserleri eşliğinde inceleyerek
büyük bir merakla dinlediler. Seyhan Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı Diş Hekimi Cem Kırceli ve Beyza
Kırceli, öğrencilerimize ağız ve diş sağlığı konusunda bilgilendirme yaparak diş taraması gerçekleştirdi.Sevgili
üyemiz Dr. Seher Evrüke ise hipertansiyon hakkında bilgilendirme yaparak öğrencilerin tansiyon ölçümlerini
aldı. Bu güzel etkinliğe değer katan tüm gönüllülerimize teşekkür ederiz.

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI VE GÖRÜNMEYENİ GÖR - 10 ARALIK 2025
10.12.2025 Günü Göztepe Köyü Umur Bey Ortaokulu öğrencilerine Psikolog Dr. Sinem Öztekin eşliğinde
“Teknoloji Bağımlılığı”ile ilgili interaktif  bilgilendirici bir toplantı gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz Çağımızın
gereği teknolojinin daha etkin ve verimli kullanımıyla ilgili bilgiler edindiler.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 36

ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI - 17 ARALIK 2025
10 ve 17 Aralık tarihlerinde Göztepe Köyü Umurbey Ortaokuluna Toroslar Anadolu Lisesi 9. sınıf
öğrencileriyle bir araya gelerek aşırı internet kullanımı, sınırlar ve dijital denge üzerine verimli bir sohbet
gerçekleştirdik. İnternetin yaşamı kolaylaştıran yönlerinin yanı sıra, fark edilmeden sınırların aşıldığı noktada
gündelik yaşamı zorlaştırabilen ve duygusal ihtiyaçların yerini geçici, yapay tatminlerle doldurabilen bir kaçış
alanına dönüşebileceğini birlikte ele aldık. Bu buluşmada; internetin hangi noktada destekleyici olduğu, hangi
noktada sorun oluşturmaya başladığı üzerine hep birlikte düşündük. Geçtiğimiz hafta Umurbey’de başlayan bu
değerli sohbeti Toroslar Anadolu Lisesi’nde sürdürmek ve gençlerle aynı sorular etrafında buluşmak bizler için
çok kıymetliydi. Ev sahipliği için Toroslar Anadolu Lisesi’ne, Umurbey Ortaokuluna iş birliği ve destekleri için
Adana Psikiyatriye ve Sinem ÖZTEKİN e teşekkür ederiz.

HUZUR EVİ YILBAŞI ETKİNLİĞİ - 29 ARALIK 2025
Kulübümüzün yeni yıl kutlamasını, kalplerimize dokunan anlamlı bir buluşmayla gerçekleştirmenin
mutluluğunu yaşadık. 29 Aralık Pazartesi günü saat 18.30’da Adana Şehit Kara Pilot Yüzbaşı Serhat Sığınak
Huzurevi’nde kıymetli büyüklerimizle bir araya gelerek, yeni yılın sıcaklığını ve umudunu hep birlikte paylaştık.
Huzurevi Müdürü Mustafa Bey’in bizlerle paylaştığı talepler doğrultusunda hazırlıklarımızı gerçekleştirdik.
Bunun yanı sıra bu güzel akşama bir tebessüm, bir fikir ve bir katkıyla eşlik eden tüm dostlarımız sayesinde
gecemiz daha da anlam kazandı.



KULÜPLERDEN HABERLER

Sayfa 37

ADANA, ADANA SEYHAN ROTARY KULÜPLERİ

ROTEŞLER WORKSHOP - 2 ARALIK 2025
Adana Seyhan Rotary Kulübünün gelenekselleşen Roteş Yılbaşı Workshop etkinliği, 2 Aralık tarihinde Next
Republic Toros’ta Polen Gökçe ve Zeynep Uğurses liderliğinde gerçekleştirildi. Yılbaşı fanusu yapılan etkinliğe
28 kişi katılım sağladı.Fidanımız Evla ve annesi Erinç Hanım, ayrıca Seyhan Rotaract dönem başkanı ve
saymanı da etkinliğe katılarak bizlere destek verdiler. Bu sene düzenlenen workshop, fidanımız Evla için
alınacak bilgisayara kaynak yaratmak amacıyla bir gelir getirici proje ve aynı zamanda bir Polio farkındalık
etkinliği olarak gerçekleştirildi. Katılımcılara sertifikaları dönem başkanımız Ömer Gökçe tarafından takdim
edildi. Katılım ve destek sağlayan tüm Roteşlerimize teşekkür ediyoruz.

TEKNOLOJİ BAĞIMLIĞI VE GÖRMEYENİ GÖR SEMİNERİ - 3 ARALIK 2025 
(ORTAK PROJE)
Adana Seyhan Rotary ve Adana Rotary kulüpleri olarak sevgili Roteşimiz Dr. Obengül Ejder’i, okulumuz
Seyhan Rotary Anadolu Lisesi’nde misafir ettik. Kendisi önce 72 öğrenciye teknoloji bağımlılığı ile çocuk ve
gençlerin haklarına yönelik çok değerli bilgiler aktardı ve ardından “The Basketball Diaries” filmini izletti.
Daha sonra ise 36 velimize ve öğretmenlerimize “Görünmeyeni Gör” başlığı altında önemli bilgiler paylaştı.
İnteraktif  bir şekilde geçen iki oturum için Dr. Obengül Ejder’e tekrar teşekkür ediyoruz.
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ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ
ADANA TEPEBAĞ ROTARY KULÜBÜ

HPV AŞI PROJESİ - 4 ARALIK 2025
Adana Seyhan Rotary Kulübü olarak, Çocuk Esirgeme Koordinasyon Merkezine bağlı ikamet eden iki kız
çocuğumuzun birinci HPV aşısını yaptırmış olmanın mutluluğunu yaşadık. Roteşimiz Dr. Seher Evrüke
tarafından yapılan aşılar için kendisine ve her zaman kulüplerimizin yanında olan HPV Ana Komite
Başkanımız Prof. Dr. Cüneyt Evrüke’ye de teşekkür ederiz.

HPV BİLİNÇLENDİRME PANELİNİ VE HPV AŞI BAĞIŞI
Adana Tepebağ Rotary Kulübü olarak Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi (KADAUM) öncülüğünde, Balcalı Hastanesi, Medikososyal Merkezi iş birliğiyle HPV
Bilinçlendirme Panelini gerçekleştirdik. Mithat Özsan Amfisi’nde yoğun katılımla düzenlenen etkinlik, “Erken
Bil, Güvende Kal” sloganıyla toplum sağlığına yönelik önemli mesajlar sundu. Açılış konuşmalarını ÇÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş ve KADAUM Müdürü Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan
yaptı. Konuşmalarda HPV farkındalığının artırılmasının önemi vurgulandı. Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr.
Hatice Kurdak üstlenirken, Prof. Dr. Ümran Küçükgöz Güleç ve Doç. Dr. Adnan Barutçu, HPV virüsü, ilişkili
hastalıklar ve aşılama süreçlerine ilişkin güncel ve bilimsel bilgiler aktardı.Etkinlik sonunda, Adana Tepebağ
Rotary Kulübü’nün desteğiyle yapılan çekilişle bir kız ve bir erkek öğrenciye tam doz HPV aşısı hediye edildi. 
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AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ PROJESİ - 3 ARALIK 2025
3 Aralık da Dünya Engelliler Gününde Akdeniz Rotary Kulübü olarak, Türkiye Sakatlar Derneği Mersin
Şubesi’nde engelli vatandaşlarımızla bir araya geldik. Çocuklarının okul ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla
alışveriş çeklerini kendilerine ulaştırdık. Bu anlamlı etkinliğin organizasyonunu üstlenen değerli üyemiz Turhan
Haşimoğlu’na ve emeği geçen tüm üyelerimize gönülden teşekkür ederiz.

BİR FİDAN YETİŞTİRİYORUM PROJESİ  
Akdeniz Rotary Kulübü olarak UR 2430. Bölge'nin “Bir Fidan Yetiştiriyoruz” projesi kapsamında, Mersin
Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Umay Haznedar, tüm belgeleri tamamlanarak kulübümüzün fidanı olarak
yapmış olduğumuz başvuru 22 Kasım’da kabul oldu ve 25 Kasımda , kulübümüzün 1468. Dönemimizin 11.
toplantısında üyelerimizle tanıştırıldı. Fidanımıza yapılacak harcamalar eşler komitemizin organize edeceği ve
her yıl düzenleyeceğimiz Tenis Turnuvası ile karşılayacağız . Akademik başarısı yüksek, özel yeteneklere sahip
14 yaş üzeri gençlerin; eğitim, sanat ve sosyal alandaki gelişimlerini destekleyerek, Atatürk ilkeleri
doğrultusunda topluma faydalı bireyler yetiştirmeyi amaçlayan bu anlamlı projede yer almaktan büyük gurur
duyuyoruz.



Akdeniz Rotary Kulübü olarak EVKA Projesi kapsamında, 26–27 Kasım tarihlerinde Mersin’de Toros Rotary
ve Mersin Kızkalesi Rotary Kulüpleri ile birlikte düzenlediğimiz eğitim seminerlerini başarıyla tamamladık.
55 ev kadınının katıldığı programda; sağlık, şiddetle mücadele, çevre bilinci, e-ticaret ve farkındalık konularında
eğitimler verildi. Katılımcılara alışveriş çekleri ve hijyen çantaları dağıtıldı. Emeği geçen tüm konuşmacılara,
paydaş kurumlara ve kulüplerimize teşekkür ederiz.
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TOROS, AKDENİZ, MERSİN KIZKALESİ, OLBA ROTARY KULÜPLERİ

 ÇOCUK ONKOLOJİ SERVİSİNİN DUVAR BOYAMA PROJESİ (ORTAK PROJE)
Sanatla Umudu Buluşturduk!
Akdeniz Rotary Kulübü olarak; Olba, Toros ve Mersin Kızkalesi Rotary Kulüpleri ile birlikte, 6 aralık da çocuk
hastalarımızın moral ve motivasyonunu artırmayı hedefleyen, yüksek toplumsal etki gücüne sahip anlamlı bir
projeye imza attık. Mersin deki bir hastanemizin Çocuk Onkoloji Bölümü Yataklı Servisi’nin duvarları; umut,
sevgi ve iyilik temalı sanatsal boyama çalışmalarıyla baştan sona renklendirildi. Bu özel projeye gönülden katkı
sunan: Mersin Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Yıldız Allahverdi ve 20 öğrencisine,
Katılımlarıyla bizlere destek veren değerli dostlarımız Halise & Kasım Özyamanoğlu ve Özlem Caner’e içten
teşekkür ederiz.

EVKA PROJESİ (ORTAK PROJE)



Akdeniz Rotary Kulübü olarak, UR 2430. Bölge Otizm Farkındalık Komitesi tarafından hazırlanan “Otizmi
Fark Et” kitapçıklarının 200 adet basımını gerçekleştirdik. Kitapçıklarımızı, Yenişehir Belediyesi Akademi 0-3
Yaş Bebek Gelişim Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve Mersin'deki özel bir hastanemizin *Yeni Doğan Servisi*ne
ulaştırdık. Erken farkındalık, erken destek demektir. Otizmi birlikte fark edelim, birlikte güçlenelim.
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AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ

YILBAŞI PAZAR ETKİNLİĞİ
Akdeniz Rotary Kulübü olarak, 26-27-28 Aralık tarihlerinde Forum AVM iş birliğiyle düzenlediğimiz Yılbaşı
Pazarı etkinliğinde, yaklaşık 20 girişimci kadınımıza ücretsiz stant imkânı sunduk. Stantlarımızdan birini de
büyük bir memnuniyetle ZİÇEV’e tahsis ettik. Kadınların üretim gücünü desteklemek, emeklerine değer
katmak ve onları topluma daha görünür kılmak bizler için çok kıymetliydi. 

OTİZMİ FARK ET!



Akdeniz Rotary Kulübü olarak Hastane Projemizin devamı kapsamında; Akdeniz, Toros, Kızkalesi , Olba
Rotary Kulüpleri ve Toros ,Akdeniz ,Kızkalesi Rotaract kulüpleri ve Katarsist Tiyatro Ekibinin iş birliğiyle
anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği hayata geçirildi. Bu ortak proje çerçevesinde düzenlenen “Terminal” adlı
oyun etkinliğinden elde edilen tüm gelir, hastanelerimizin Onkoloji Servisi’nde tedavi gören çocuklarımız için
yeni yıl hediyelerinin temininde kullanılacaktır. Amacımız; tedavi sürecinde olan çocuklarımızın yüzlerinde bir
tebessüm oluşturmak, moral ve motivasyonlarını artırarak iyileşme yolculuklarına küçük ama değerli bir katkı
sunmaktır. Destekleriyle bu iyilik zincirine güç katan tüm dostlarımıza şimdiden teşekkür eder, dayanışma
içinde daha fazla çocuğa umut olmayı dileriz.
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AKDENİZ, TOROS, MERSİN KIZKALESİ, OLBA ROTARY KULÜPLERİ
TOROS, AKDENİZ, MERSİN KIZKALESİ ROTARACT KULÜPLERİ

ZİÇEV BONCUK ATÖLYESİ KURSU
22 Aralık da Akdeniz Rotary Kulübü olarak, Yenişehir Belediyesinin işbirliği ile ZİÇEV’deki kıymetli
çocuklarımız ve gençlerimizle birlikte rengârenk, neşeli ve anlam dolu bir kurs gerçekleştirdik. Boncuk
Atölyemizde, gençlerimiz hem el becerilerini geliştirip hem de yaratıcılıklarını ortaya koyarak harika ürünler
tasarladı. Onların üretme heyecanına ortak olmak, birlikte gülmek, birlikte öğrenmek bizler için tarifsiz bir
mutluluktu. 

ONKOLOJİ HASTANESİ HEDİYE PROJESİ (ORTAK PROJE)
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AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ
ALANYA ROTARY KULÜBÜ

HPV AŞISI PROJESİ
Akdeniz Rotary Kulübü olarak, geleceğe sağlıkla bakan nesiller için çalışıyoruz. 25 Kasımda 12 yaşındaki ikiz
kız çocuklarımıza HPV aşılarının ilk dozlarını yaptırarak önemli bir sağlık adımını daha tamamladık. Bu
anlamlı projede iki kız çocuğumuzun tam doz aşıların sponsorluğunu yapan değerli üyelerimiz İnci Arıcan
Turgut ve Sinem Sagay Aras’a gönülden teşekkür ederiz. Ayrıca sağlık ocağı ve doktor organizasyonun
gerçekleşmesinde emeği geçen sevgili dostumuz Özlem Caner’e de katkıları için teşekkür ederiz. Bir çocuğun
hayatına dokunmak, geleceği korumaktır. 

BAŞARI VE FARKINDALIK SUNUMU - 10 ARALIK 2025
Yönetim danışmanı Hasan Yücel Koç “Başarı ve Farkındalık” konulu sunumu ile toplantımıza renk kattı. İş
hayatı ve özel hayatın düzenlenmesi ve başarıya ulaşmanın yolları ile ilgili bizleri bilgilendirdi. 
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ALANYA, KAPADOKYA ROTARY KULÜBÜ

KAPADOKYA ROTARY KULÜBÜ ZİYARET VE BAYRAK DEĞİŞİMİ - 19 ARALIK 2025
(ORTAK PROJE)
Alanya Rotary Kulübü üyelerimiz Elif  Fidancı İskeç ve İsmail İskeç, Kapadokya Rotary Kulübü’nü ziyaret
ederek kulübün haftalık toplantısına katılım sağladı. Ziyaret kapsamında iki kulüp arasında bayrak değişimi
gerçekleştirilerek dostluk ve iş birliği mesajı verildi. Gerçekleşen buluşmada Rotary’nin hizmet anlayışı, kulüpler
arası dayanışma ve ortak projelerde iş birliğinin önemi vurgulandı. Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantı,
karşılıklı görüş alışverişi ve iyi niyet temennileriyle tamamlandı.

LAKE OSWEGO VAKIF PROJESİ TEŞEKKÜRÜ - 3 ARALIK 2025
Lake Oswego Rotary’den Alan Bazzaz’a ve kulübüne, kulübümüze ve projelerimize verdikleri değerli destek,
yakın ilgi ve güç veren dostlukları için teşekkür ederek birer plaket takdim ettik. Ayrıca Alanya manzaralı özel
bir tabloyu da kendilerine hediye ederek bu güzel dostluğa küçük bir hatıra ekledik. Uluslararası dostluğun ve
ortak hizmet anlayışının en güzel örneklerinden birini birlikte yaşadık.
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ALANYA ROTARY KULÜBÜ

NOEL PAZARI ETKİNLİĞİ - 13-14 ARALIK 2025
Alanya Rotary Kulübü olarak, 15. Alanya Noel Pazarı’nda bu yıl da stand açarak etkinlikte yer alınmıştır.
Organizasyon, kulübümüzün toplumsal dayanışma ve paylaşma anlayışini yansıtan önemli faaliyetlerden biri
olarak başarıyla gerçekleştirilmiştir. Standın kurulumu ve etkinliğin yürütülmesi sürecinde kulüp üyelerimiz,
eşleri ve gönüllü dostlarımız aktif  görev almış; zaman, emek ve destekleriyle organizasyonun sorunsuz şekilde
tamamlanmasına katkı sağlamışlardır. Etkinliğin hayata geçirilmesinde, standımızın kurulmasına ve
faaliyetlerin yürütülmesine sponsor olarak destek veren kişi ve kurumların katkıları kulübümüz açısından
büyük önem taşımıştır. Bu destekler sayesinde etkinlik daha geniş kapsamlı ve verimli bir şekilde
gerçekleştirilmiştir.

YENİ ALANYALILAR PLATFORMU ZİYARETİ - 3 ARALIK 2025
Yeni Alanyalılar Platformu başkanı Yasin Kınay ve yardımcısı Chiristine Farami haftalık toplantımıza katılarak
bizlerle bir araya geldi. Alanya için birlikte yürütebileceğimiz ortak projeler üzerine verimli bir sohbet
gerçekleştirdik.
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BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

HAYALLER ENGEL TANIMAZ
30 Kasım Pazar günü, “Engel yoktur, farklı dünyalar vardır.” diyerek yola çıktığımız Hayaller Engel Tanımaz
projemizi gerçekleştirdik. 200’e yakın işitme, görme ve fiziksel engelli bireyler ve aileleri ile kahvaltıyla
başladığımız günümüzü, Hippo Terapi Uzmanı Didem Şaşmaz eşliğinde atların yoldaşlığında birbirimizin
dünyalarını keşfederek geçirdik. Engelli bireylerin hayatlarında ilk defa at bindiler, atlara dokundular, saçlarını
ördüler. En güzel sessizliği işitme engelli çocuklarımız, dostlarımızla yaşadık. Görme engelli dostlarımızın
gözlerinin içinin güldüğüne şahit olduk. Fiziksel engelli dostlarımızın enerjisine ise hayran kaldık.

MİKROFON ENGELLİ DOSTLARIMIZDA
1 Aralık’ta, Ankara Beysukent Rotary Kulübü ev sahipliğinde ve Ankara Emek Rotary Kulübü ile ortak
düzenlediğimiz dönemimizin 11. toplantısını, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında engelli bireylerde
farkındalık temasıyla gerçekleştirdik. Toplantımızda, SERÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Kırçuval ve
değerli konuklarımız deneyimlerini paylaştı. Engelli bireylerin yaşadığı zorlukları ve toplumsal
sorumluluğumuzu ele aldığımız verimli bir buluşma gerçekleştirdik.
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BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA YÖNELİK SEPSİS VE MESLEK ETİĞİ SEMİNERİ
21 Aralık’da Çankaya Belediyesi iş birliği ile Sağlık Çalışanlarına Yönelik Sepsis ve Meslek Etiği semineri
düzenledik. Prof. Dr. Necmettin Ünal “Sepsis: Bildiklerimiz, Bilmediklerimiz ve Bilmemiz Gerekenler” başlıklı
konuşması ile geçmiş dönem başkanımız Av. Arb. Gizem Yönal da “Sağlık Çalışanlarının Etik
Yükümlülüklerine Hukuki Bakış” başlıklı konuşması ile seminerimizde konuşmalarını yaptılar. Genç diş
Hekimleri ağırlıklı olmak üzere, sağlık çalışanlarının soruları ile interaktif  geçen seminerimize katılan
konuşmacılarımıza ve tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.

ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ

KADIN GİRİŞİMCİLİK MOTİVASYONU - 8 ARALIK 2025
08.12.2025 tarihinde kulübümüzün olağan toplantısında konuşmacı konuğumuz ve ANSİAD üyesi Aysel DAL
CENGİZ tarafından girişimcilik motivasyonu, risk analizleri, kadın girişimciliğinin neden desteklenmesi
gerektiği konusunda çok değerli bilgiler verildi. Konuğumuza değerli bilgileri için teşekkürlerimizi sunarız. 
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ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ

WORLD’S GREATEST MEAL 5 - 8 ARALIK 2025
Kulübümüzün olağan toplantısında Polio Fonuna destek amacıyla World’s Greatest Meal 4 Etkinliği
düzenlenerek 30 USD bağış ile 642 Polio aşısına kaynak yaratıldı.

BİRLİKTE TİYATRO - 4 ARALIK 2025
04.12.2025 tarihinde kulüp üyeleri ve eşleri ile birlikte, Polio ile mücadelemize destek olan, Kadıköy Halk
Tiyatrosu oyuncuları Ayşegül Yalçıner ve Damla Özen tarafından sergilenen Müzeyyen isimli oyuna katılım
sağlandı. 
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ANTALYA LARA ROTARY KULÜBÜ
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

İŞ HAYATINDA ÇEK - 20 ARALIK 2025
20.12.2025 tarihinde farklı sigorta sektörlerinde çalışan temsilcilerin yıl sonu değerlerlendirme toplantısında
kulübümüzü temsilen dönem başkanımız Tuğçe Öztürk Almaç tarafından toplumsal adalet ve eşitlik komitemiz
faaliyetleri kapsamında İş Hayatında Çeşitlilik Eşitlik Ve Kapsayıcılık konulu bir seminer gerçekleştirildi.
Seminerde performans sistemlerinde eşitlik ve adalet, kurumsal büyümeye etkileri, tam eşitlik değil kapsayıcılık,
işverenleri cinsiyete dayalı eşitlik ve kurumsal kimlik düşünceleri, işe alımlarda nelere dikkat edilerek hedefleri
ne şekilde verip değerlendirmeleri gerekeceği, yapılması gerekenler hakkında verimli bir toplantı gerçekleştirildi.

EVKA (EV KADINLARI UFUK GELİŞTİRME PROJESİ) - 18 ARALIK 2025
18 Aralık 2025 tarihinde Muratpaşa Belediyesi Zeytinköy Toplum Birliği’nde ev kadınları ufuk geliştirme
projesi kapsamında ev kadınlarına ufuk geliştirme ve farkındalık yaratmak amacı ile Av. Ayşegül Bulut, Uzm.
Dr. Berrin Karakuy, ve Dr. Müberra Kılıç tarafından seminer verilmiştir. Bölge 2430 Guvernörü L. Can
Çığırgan’ın katıldığı seminerde ev kadınları merak ettikleri soruları da uzmanlarımıza sorma fırsatı buldular.
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ANTALYA OLİMPOS, PERGE ROTARY KULÜPLERİ

TLG 3. HAFTA - 6 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Antalya Perge Rotary Kulübü ve Antalya Olimpos Rotary Kulübü işbirliği ile yürüttüğümüz Toplum Liderleri
Geliyor (TLG) programımızda bu hafta da birbirinden değerli konuşmacılarımızı ağırladık.
Eğitim Fakültesi öğrencilerimize yönelik hazırladığımız programın 3. haftasında: Funda Atay Taşkıran,
“Kelimelerin ve Beden Dilinin Gücü” başlıklı sunumuyla iletişimde etki yaratmanın püf noktalarını paylaştı.
Ayşenur Süer, iletişimde etkileşim ve liderlikte iletişimin gücünü vurgulayan etkileyici bir konuşma yaptı. Tülay
Arkan ve Seçkin Arkan, akran arabuluculuk ve barış yapıcı liderlik üzerine ilham veren bir oturum
gerçekleştirdi. Bahar Erünsal Soykam, “İletişim Tarzım ve Liderlik Biçimi” konulu interaktif  sunumuyla
öğrencileri aktif  olarak sürece dahil etti. Oturum sonunda katılımcı öğrencilere çeşitli hediyeler verilerek etkinlik
keyifli bir şekilde tamamlandı. Her hafta olduğu gibi yine yüksek enerji, güçlü katılım ve öğrencilerden gelen
güzel geri bildirimlerle dolu bir günü geride bıraktık.

TLG 4. HAFTA - 6 ARALIK 2025 (ORTAK PROJE)
Antalya Olimpos ve Perge Rotary Kulüpleri tarafından, Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi iş birliğiyle
yürütülen Toplum Liderleri Geliyor (TLG) Programı, 13 Aralık’ta gerçekleştirilen son oturum ve sertifika
töreniyle tamamlandı. Program, kapanış sunumları ve ardından düzenlenen sertifika töreniyle sona erdi.
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ANTALYA PERGE ROTARY KULÜBÜ

ANTALYA’NIN KIRSAL KONUT KÜLTÜRÜNÜ KARTKRAFT İLE ÖĞRENİYORUM - 
19 ARALIK 2025
19 Aralık 2025’te, Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü ve Antalya Perge Rotary
Kulübü iş birliğiyle, kültürel miras farkındalığını artırmaya yönelik bir eğitim–etkileşim etkinliği gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Yukarıkaraman Perge Rotary İlkokulu 3. sınıf  öğrencileri, hazırlanan oyunlar aracılığıyla
Antalya’nın konut kültürlerini eğlenerek tanıdı.

DİŞ SAĞLIĞI SEMİNERİ - 15 ARALIK 2025
Guvernörümüzün kulübümüzü ziyaret programı kapsamında Yukarıkaraman Perge Rotary İlkokulu’nda
öğrencilere yönelik iki önemli farkındalık etkinliği gerçekleştirilmiştir. Eğitim ve topluma hizmet alanındaki
çalışmalarımızı yansıtan bu programda amaç, çocuklarımızın hem sağlık hem de temel haklar konusunda
bilinçlenmesine katkı sağlamaktır.
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ANTALYA PERGE ROTARY KULÜBÜ

ANTALYA’NIN KIRSAL KONUT KÜLTÜRÜNÜ KARTKRAFT İLE ÖĞRENİYORUM - 
19 ARALIK 2025
19 Aralık 2025’te, Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü ve Antalya Perge Rotary
Kulübü iş birliğiyle, kültürel miras farkındalığını artırmaya yönelik bir eğitim–etkileşim etkinliği gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Yukarıkaraman Perge Rotary İlkokulu 3. sınıf  öğrencileri, hazırlanan oyunlar aracılığıyla
Antalya’nın konut kültürlerini eğlenerek tanıdı.

DİŞ SAĞLIĞI SEMİNERİ - 15 ARALIK 2025
Guvernörümüzün kulübümüzü ziyaret programı kapsamında Yukarıkaraman Perge Rotary İlkokulu’nda
öğrencilere yönelik iki önemli farkındalık etkinliği gerçekleştirilmiştir. Eğitim ve topluma hizmet alanındaki
çalışmalarımızı yansıtan bu programda amaç, çocuklarımızın hem sağlık hem de temel haklar konusunda
bilinçlenmesine katkı sağlamaktır.
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BOLU ROTARY KULÜBÜ
MERSİN KIZKALESİ, TOROS, MERSİN OLBA ROTARY KULÜPLERİ 

OTİZM FARKINDALIĞI - 2 ARALIK 2025
Bolu Rotary Kulünü olarak 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında, birlikte yeşeren bir dünya için ZİÇEV’de bir
araya geldik ve fidanlarımızı toprakla buluşturduk. Çoğunluğu otizmli bireylerden oluşan grupta, doğanın
iyileştirici gücüyle, dayanışmanın ve birlikte üretmenin mutluluğunu yaşadık. Bu anlamlı etkinliğe gönülden
destek veren tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz

AMATEM PROJESİ (ORTAK PROJE)
Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü, Toros Rotary Kulübü ve Mersin Olba Rotary Kulübü olarak AMATEM’e
gerçekleştirdiğimiz destek ziyaretinde, hem kütüphane hem de bahçe alanı için ihtiyaç duyulan bir çok
materyalleri teslim ederken, bu bahçe alanının tarla hazırlıklarını da yaptık. Kütüphane Desteği, Bağımlılıkla
mücadele sürecindeki bireylerin rehabilitasyon süreçlerine katkı sunmak amacıyla, güncel yayınlardan seçilmiş
kitaplar ile dünya klasikleri ve Türk Edebiyatının muazzam eserlerinden oluşan kapsamlı bir kitap setini
AMATEM kütüphanesine kazandırdık. Bu bağışın, hastaların zihinsel iyileşme süreçlerine, motivasyonlarına ve
kültürel gelişimlerine katkı sağlamasını diliyoruz.
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AKDENİZ, TOROS, MERSİN KIZKALESİ ROTARY KULÜPLERİ

GIDA İSRAFINI ÖNLEMEK (ORTAK PROJE)
Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak Toros Rotary Kulübü ve Akdeniz Rotary Kulübü iş birliğiyle Mersin
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı‘nın desteğiyle gıda israfını önlemeye yönelik
55 kadına eğitim verildi. 

OTİZM FARKINDALIĞI 
Rotary Bölge 2430 Otizm Farkındalığı Ana Komitesi tarafından hazırlanan “Otizmi Fark Et” kitapçığı, Mersin
Kızkalesi Rotary Kulübümüzün katkılarıyla 200 adet bastırılarak toplumla buluşturulmuştur. Otizm konusunda
erken farkındalığın önemine dikkat çekmek amacıyla hazırlanan bu kitapçıklar; Mersin Yenişehir Belediyesi
Akademi 0–3 Yaş Bebek Gelişim Merkezi, Aile Sağlığı Merkezleri ve özel bir hastanenin yenidoğan servisi
aracılığıyla ebeveynlere ve sağlık çalışanlarına dağıtılmıştır. Erken tanının, çocukların gelişim süreçlerinde
yaratacağı olumlu etkiden hareketle; ailelerin, sağlık profesyonellerinin ve bakım verenlerin bilinçlenmesini
hedefleyen bu çalışma, toplumsal duyarlılığı artırmayı amaçlamaktadır. Kulübümüz, otizm konusunda
farkındalık yaratmaya yönelik projeleri desteklemeye ve erken yaşta fark etmenin gücünü yaygınlaştırmaya
kararlılıkla devam edecektir.
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AKDENİZ, TOROS, MERSİN KIZKALESİ ROTARY KULÜPLERİ

TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR (ORTAK PROJE)
Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak;Rotary’nin en anlamlı projelerinden biri olan TOPLUM LİDERLERİ
GELİYOR seminerini Mersin,Tarsus,Toros,Akdeniz,Silifke ve Olba Rotary Kulüpleri ile ortak olarak,Mersin
Üniversitesi Eğitim Fakültesi desteği ile 15 Kasım-13 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirdik..Alanlarında
uzman, birbirinden değerli konuk ve konuların yer aldığı seminerimizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesini
sağlayan Kulüp Başkanlarımıza,üyelerimize ,Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof.Dr.Nisa
Ünaldı Coral’a,Öğretim Üyesi Serdarhan Musa Taşkaya’ya gönülden teşekkür ederiz.
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MUTLU YILLAR..


